menţionată, să executăm Lucrari de restabilire si renovare a trei sectoare de drum pe teritoriului 
Primariei Milestii Mici (Lot 3 – Lucrari de renovare a sectorului de drum cu beton armat din s. 
Milestii Mici spre Liceu) (denumirea lucrării) 
LOT 3: pentru suma fără TVA de 402 416-67 lei (patru sute doi mii patru sute saisprezece lei 
67 bani),                                                         (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 80 483-34 lei. În total fiind suma cu 
TVA de 482 900-01 lei (patru sute optzeci si doi mii noua sute lei 01 bani).                                                             
 (suma în litere şi în cifre) 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate